1/1

平成22年7月30日

各  位

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、平成22年9月期（平成21年10月1日～平成22年9月30日）の第3四半期において、下記のとお

り特別損失を計上致しましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

当社は保有駐車場として、平成22年9月期（平成21年10月1日～平成22年9月30日）第3四半期末時

点において100事業地を有しております。当該保有駐車場ポートフォリオ全体のパフォーマンス向上

のため投資利回りの低い3事業地について売却処分することを意思決定致しました。

これに伴い、当該3事業地について固定資産減損処理を行い、連結業績及び個別業績に93,277千円

の特別損失を計上しております。

２．業績への影響及び今後の見通し

本日公表の「平成22年9月期 第3四半期決算短信」において特別損失として計上しております。

なお、その他の97事業地について減損処理の予定はございません。

以 上

東京都港区麻布台一丁目11番９号

パ ラ カ 株 式 会 社

代 表 取 締 役   内 藤   亨

（コード番号：4809 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理部長 間嶋 正明

（ＴＥＬ 03-6230-2300）